HRVATSKA BOWLING LIGA 2018./19.

ADRESAR KLUBOVA

CRVENA SKUPINA

Zdravko Raskaj

098/382-186

raskaj@ymail.com

TRESNJEVKA
Marijan Pavli¢ 091/7609-775 [pmarce1952@gamail.com
TNT 1 Nikola Zori¢ 091/3361-938 |zornik69@agmail.com
ZAGREB Igor Havbljak 091/5272-486 |igor.habliak@zg.t-com.hr
Damir Sojat 099/22-444-11 [damir.sojat@ninactrading.hr
X Vesna Barisi¢ 098/732-545 |barisic vesna@yahoo.com
Robert Perisa 098/705-072 |ro7bi7@gmail.com
NOMAD 2 Sasa Petkovi¢ 098/247-051 [sasa@zg-kuglanje.hr
MEDONJA 2 Zelijko Horvati¢ 091/527-1007 |zekoh1@gmail.com

PLAVA SKUPINA

Mirko Slavica Klari¢

091/798-3343

mslavica001@gmail.com

ZAPAD
Andelko Punek 095/870-2511 |apunek@agmail.com
NOMAD 1 Vedran Vedri$ 098/204-402 |vedran@adm.hr
Tomislav Sekuli¢ 098/473-197 [tomislav.sekulic@telegra-europe.com
TNT 2 Tihomir Opetuk 098/600-595 |[tihomir.opetuk@gmail.com
MEDONJA 1 Zeljko Horvati¢ 091/527-1007 |zekoh1@gmail.com
PURGER Tomo Lucié 091/619-5055 |tomo.lucic52@gmail.com

Krunoslav Struml

098/238-684

k struml@yahoo.com




